Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi 

për infrastrukturën e sisitemit të transmetimit DataCom”, me fond limit total 9,995,500 (nëntë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe REF-69932-11-21-2025

[...]

Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “T B S 96”shpk  

me adresë: Tirane Rruga Thanas Ziko, Nr.86/1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,635,850 

(nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.